
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2013 г.

г. Инза
№  1361 
Экз.

Об отмене чрезвычайной ситуации 
муниципальною характера на территории 
г. Инза в связи с нормализацией 
эпидемиологической обстановки

В связи с нормализацией эпидемиологической ситуации в городе Инза, 
прекращением роста острых кишечных инфекций и решением районной 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности от 29.11.2013 г, протокол №27 

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Постановление «О вводе на территории г.Инза чрезвычайной 

ситуацию муниципального характера с 20 ноября 2013 года», признать 
утратившим силу.

2. В связи с нормализацией эпидемиологической ситуации в городе 
Инза и прекращением роста острых кишечных инфекций, режим 
чрезвычайной ситуации муниципального характера с 30.11.2013 года 
отменить.

3. Продолжить финансирование мероприятий «по снижению острой 
кишечной инфекции и профилактике заболеваний на территории г.Инза», 
подвозу населению питьевой воды, информированию населения, до полной 
нормализации ситуации и получений результатов анализа забора питьевой 
воды.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации района по экономики и финансам 
Кирееву М.С.

Первый заместитель Главы 
Администрации района В.А. Федотов

Манютин В.А.
оо&е$-70

М . В . - 1


